
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕЧЕРЕМОШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.01.2019 г.
V

с. Нижнечеремошное № 3

Об утверждении плана-графика размещения заказов 
на поставки товаров, выполнения работ, 
оказания услуг для нужд администрации 
Нижнечеремошинского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области на 2019 год.

В соответствии со ст.21 Федерального Закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ “О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд”

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, 
выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации 
Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской 
области на 2019 год.
2. План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, 
оказание услуг для нужд администрации Нижнечеремошинского сельсовета 
Краснозерского района Новосибирской области на 2019 г изложить в следующей 
редакции (согласно приложению).
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Г лава Нижнечеремошинского сельсовет 
Краснозерского района Новосибирской Е.Ш.Бельгибаев

Нестерова А.В. 
67-288



\

Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика, бюджетного 
унитарного предприятия)

Организационно-правовая форма

Форма собственности

Наименование публично-правового образования

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты 

Вид документа

Единица измерения: рубль

автономного учреждения или государственного (муниципального)
АДМИНИСТР/

Муниципальны

Муниципальна:

Нижнечеремош

Российская Фе;

базовый (0)

№
п\п

Идентификационный

Объект закупки

Н
ач

ал
ьн

ая
 

(м
ак

си
м

ал
ьн

ая
) 

це
на

 
ко

нт
ра

кт
а,

 ц
ен

а 
ко

нт
ра

кт
а,

 з
ак

лю
ча

ем
ог

о 
с 

ед
ин

ст
ве

нн
ы

м
 

по
ст

ав
щ

ик
ом

 
(п

од
ря

дч
ик

ом
, 

ис
по

лн
ит

ел
ем

) 
(р

уб
ле

й)

Размер аванса, 
процентов

Планируемые платежи Единица

наименование описание Всего

на текущий 
финансовый 

год

на плановый период

последующие
годы наименованиена первый год на второй год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Поставка Поставка

1
19354271004795427010

0100020023512244
электрической электрической 203423.00 0 203423.00 203423.00 0.00 0.00 0.00 X

энергии энергии



Услуги по 
передаче 

электроэнерги 
и

Единица

Товары, работы или услуги на 
сумму, не превышающую 100 

тыс. руб. (п.4 ч. 1 ст.93 
Федерального закона №44- 

ФЗ)

1267558.78 0.00 0.00

19354271004795427010
0100010020000000

1267558.78 0.00 0.00 0.00

Предусмотрено на 
осуществление закупок - всего

в том числе: 
закупок путем проведения 

запроса котировок

203423.00 1470981.78 1470981.78 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

Ответственный исполнитель специалист

(должность) (йодпись)

01 20  19



глава Нижнечеремошинского сельсовета 
Краснозерского района Новосибирской 

области

(должность)

ПЛАН-ГРАФИК

купон товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 20

\Ц И Я НИЖНЕЧЕРЕМОШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ie казенные учреждения 

я собственность 

[инский сельсовет

зерация, 632946, Новосибирская обл, Краснозерский р-н, Нижнечеремошное с, УЛ ОКТЯБРЬСКАЯ, 53, 7-38357-67288-288, clepcenko@yandex.ru

(базовый (0), измененный (порядковый код изменения))

Совокупный I

□мерения

код по ОКЕИ

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг

Всего

на текущий 
финансовый 

год

на плановый период

на первый год на второй год
последующие

годы

Размер обеспечения

исполнения
контракта

Планируемый срок (месяц, 
год)

Способ
определения
поставщика

(подрядчика,
исполнителя)

13 15 17 19 20 21 22 23 24

Периодичност 
ь поставки 

товаров 
(выполнения 

работ,
01.2019 12.2019

Закупка у 
единственного 

поставщика 
(подрядчика,

mailto:clepcenko@yandex.ru


642

иказапил

услуг): Один 
раз в год

исполнителя)

Нестерова Антонина Васильевна 

(расшифровка подписи)



УТВЕРЖДАЮ 

Руководитель (уполномоченное лицо)

Бельгибаев Ербол Шарапиденович 

(подпись) (расшифровка подписи)

« 16 » 01 20 19 г.

Коды

Дата 16.01.2019

по ОКПО 04200500

ИНН 5427100479

КПП 542701001

по ОКОПФ 75404

по ОКФС 14

по ОКТМО 50627428101

дата изменения 16.01.2019

по ОКЕИ 383

годовой объем закупок (справочно), рублей 1588850.31

Преимущества

предоставляем 
ы е  у ч а с т н и к а м  

закупки в 
соответствии 

со статьями 29 
и 29 

Федерального 
закона "О 

контрактной 
системе в 

сфере закупок 
товаров, 

работ, услуг 
ДЛЯ

обеспечения 
государственн 

ых и 
муниципальн 
ых нужд" (да 

или нет)

Осуществлени 
е закупки у 
субъектов 

малого 
предпринимат 

ельства и 
социально 

ориентирован 
ных 

некоммерческ 
их

организаций 
(да или нет)

Применение 
национального 

режима при 
осуществлени 

и закупки

Дополнительн 
ые требования 
к участникам 

закупки 
отдельных 

видов товаров, 
работ, услуг

Сведения о 
проведении 

обязательного 
общественног 
о обсуждения 

закупки

Информация о 
банковском 

сопровождени 
и контрактов

Обоснование
внесенения
изменений

Наименование 
уполномоченн 

ого органа 
(учреждения)

Наименование 
организатора 
проведения 
совместного 
конкурса или 

аукциона

25 26 27 28 29 30 31 32 33

нет нет

нет

нет

нет



и

X X X X X X X X X

X X X X X X X X

X X X X X X X X X

X X X X X X X X X

X X X X X X X X X


